
 

 

                                    МАШИНИ И ОПРЕМА  

 

 
Опис:     

1 .Машина Етикетирка, производител земја на потекло DNB 
01-03,сериски број  13072006 ,година на производство 2021 

                                за износ од 50.014,00 ден. 
 

2.Термо Тунел,производител земја на потекло DNB 01-                                                          

04,сериски број 13072007, година на производство 2021 за износ од 

30.021,00 ден 

3.Инд број 03-10-2021-PTB,опис Електричен  Виљушкар,производител 

земја на потекло DNB 01-05,сериски број 13072008, година на 

производство 2021,за износ од 11.996,00 ден 

4.Инд број 04-10-2021-PTB,опис Домино Инјектор,        производител земја 

на потеклоDMN 01-06,сериски број 13072009 ,година на производство 

2021 за износ од 36.018,00 ден 

5.Инд број 05-10-2021-PTB ,опис Пастеризатор, производител земја на 

потекло IKR 01-07,сериски број 13072010,година на производство 2021 за 

износ од 17.994,00 ден 

6.Инд број 06-10-2021-PTB,опис 4 Иноксни маси,производител земја на 

потекло IKR 01-08,сериски број 13072011,година на производство 2021 за 

износ од 11.996,00 ден 

7.Инд број 07-10-2021-PTB ,опис Генератор за пареа,производител земја 

на потекло, IKR 01-09,сериски број 13072012 година на производство 2021 

за износ од 11.996,00 ден 

8.Инд број 08-10-2021-PTB ,опис Лепилка за кеси,производител земја на 

потекло  IKR 01-10 ,сериски број 13072013 ,година на производство 2021 

за износ од 1.507,00 ден 

9.Инд број 09-10-2021-PTB ,опис Разладна комора ,производител земја на 

потекло RKO 01-011,сериски број 13072014,година на производство 

2021,35м2 за износ од 27.006,00 ден 

10.Инд број 10-10-2021-PTB,опис  Машина за пакување,производител 

земја на потекло IKR 01-012,сериски број 13072015,година на 

производство 2021 за износ од 130.724,00 ден 

11.Инд број11-10-2021-PTB ,опис Вакумски блок инфјузер,производител 

земја на потекло IKR  01-013 ,сериски број13072016,година на 

производство 2021 за износ од 50.014,00 ден 

Кратка информација:             Користени машини и опрема . 
                                                   Предметите можат да се продаваат поединечно; 

 

Забелешки:                              Продажбата се врши преку извршител Слободанка  

                                                   Балгурова од   Скопје,контакт тел: 02/3256789                 

Датум на продажба:               На 10.09.2024 година во 11.00 часот во просториите на                    

                                                   извршител  Слободанка Балгурова од  Скопје 

Контакт:                                    02 3250-943 , 02 3250-944; 

                               Маил - LegalCollection@halkbank.mk (пон-пет 08:30-16:30); 

 

mailto:LegalCollection@halkbank.mk


 

 

 

 

           Термо тунел                                                                    Машина етикетирка 

 

   

 

         Електричен вилушкар                                             Домино Инјектор 

  

 

                 Иноксни маси                                                  Генератор за пареа 

              

                

                   

 

 

 



 

 

                              Лепилка за кеси                                                   Разладна комора 

  

  

               Вкупна цена  со ДДВ  6.166 евра; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


